СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТЕНЬГУШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Очередная пятая сессия

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от «20» апреля 2022 года                                                                       № 34
«О состоянии правопорядка на территории
Теньгушевского муниципального района и
основных результатов оперативно-служебной деятельности ОП № 14
(по обслуживанию Теньгушевского района) ММО МВД России «Темниковский» за 12 месяцев 2021 года»
        Заслушав отчет начальника ОП № 14 (по обслуживанию Теньгушевского района) ММО МВД России «Темниковский» Севостьянова Сергея Алексеевича «О состоянии правопорядка на территории Теньгушевского муниципального района и основных результатов оперативно-служебной деятельности ОП № 14 (по обслуживанию Теньгушевского района) ММО МВД России «Темниковский» за 12 месяцев 2022 года» Совет депутатов Теньгушевского муниципального района решил:

      1. Принять к сведению отчет начальника ОП № 14 (по обслуживанию Теньгушевского района) ММО МВД России «Темниковский» Севостьянова Сергея Алексеевича «О состоянии правопорядка на территории Теньгушевского муниципального района и основных результатов оперативно-служебной деятельности ОП № 14 (по обслуживанию Теньгушевского района) ММО МВД России «Темниковский) за 12 месяцев 2021 года».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Теньгушевского муниципального района                                   С.П. Дудырин